关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

1 薛峰 1440 S000032110003224002675 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

2 张斌 1440 S000032110003224002673 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

3 马生泉 1440 S000032110003224002703 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

4 杨玉 600 S000032110003225006517 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

5 郭生 600 S000032110003225006487 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

6 庞帅 600 S000032110003225006492 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

7 戴丽 600 S000032110003225006498 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

8 凌霞 600 S000032110003225006512 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

9 朱玉品 600 S000032110003225006481 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

第 1 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

10 杨剑斐 600 S000032110003225006496 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

11 王倩倩 600 S000032110003225006494 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

12 赵震 600 S000032110003225006497 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

13 朱莉莉 600 S000032110003225006493 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

14 曹友丹 600 S000032110003225006479 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

15 徐文江 600 S000032110003225006507 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

16 付笠 600 S000032110003225006485 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

17 王海云 600 S000032110003225006519 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

18 张玥 600 S000032110003225006504 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

19 孙丽娜 600 S000032110003225006501 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

第 2 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

20 魏锦春 600 S000032110003225006488 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

21 解晨婷 600 S000032110003225006508 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

22 李梦圆 600 S000032110003225004588 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

23 屈敏媚 600 S000032110003225006477 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

24 鲍雪琴 600 S000032110003225006520 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

25 王佳鑫 600 S000032110003225006503 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

26 段佳欣 600 S000032110003225006518 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

27 单晓漫 600 S000032110003225006495 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

28 谷芹 600 S000032110003225006516 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

29 姜治艳 600 S000032110003225006480 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

第 3 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

30 曹元荣 600 S000032110003225006490 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

31 李忠 600 S000032110003225006491 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

32 朱元芳 600 S000032110003225006469 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

33 李明 600 S000032110003225006483 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

34 刘薇 600 S000032110003225006499 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

35 黄健 600 S000032110003225006482 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

36 张建民 600 S000032110003225006484 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

37 张小娟 600 S000032110003225004595 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

38 陈长珍 600 S000032110003225006489 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

39 徐丽丽 600 S000032110003225006476 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

第 4 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

40 殷姿 600 S000032110003225006502 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

41 付佳佳 600 S000032110003225006500 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

42 何国兴 600 S000032110003225006486 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

43 吴甜 600 S000032110003225006506 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

44 沈丽娟 600 S000032110003225004591 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

45 施亚娟 600 S000032110003225006478 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

46 吴远倩 1300 S000032090000223J02511 茶艺师 高级工（职业资格三级） 否

47 余滟 800 S000032110003224001858 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

48 刘文 800 S000032110003224001857 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

49 蒋荣 800 S000032110003224002865 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

第 5 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

50 梁倩 800 S000032110003224002872 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

51 卞明荣 1100 S000032110003225002979 车工 初级工（职业资格五级） 是

52 吴坚 1100 S000032110003225003033 车工 初级工（职业资格五级） 是

53 包晓惠 1950 S000032110003223000433 电工 高级工（职业资格三级） 是

54 蒋同刚 1950 S000032110003223000441 电工 高级工（职业资格三级） 是

55 张立俊 1950 S000032110003223000455 电工 高级工（职业资格三级） 是

56 仇鹏 1950 S000032110003223000438 电工 高级工（职业资格三级） 是

57 章衡 1950 S000032110003223000456 电工 高级工（职业资格三级） 是

58 杨克俊 1950 S000032110003223000453 电工 高级工（职业资格三级） 是

59 陈栋 1950 S000032110003223000435 电工 高级工（职业资格三级） 是

第 6 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

60 沈建斌 1950 S000032110003223000444 电工 高级工（职业资格三级） 是

61 徐震 1950 S000032110003223000449 电工 高级工（职业资格三级） 是

62 徐辉 1950 S000032110003223000448 电工 高级工（职业资格三级） 是

63 许康 1950 S000032110003223000450 电工 高级工（职业资格三级） 是

64 裔军 1950 S000032110003223000454 电工 高级工（职业资格三级） 是

65 陈晓祥 1950 S000032110003223000436 电工 高级工（职业资格三级） 是

66 邱建华 1950 S000032110003223000443 电工 高级工（职业资格三级） 是

67 仇建国 1950 S000032110003223000437 电工 高级工（职业资格三级） 是

68 王彬 1950 S000032110003223000446 电工 高级工（职业资格三级） 是

69 黄建平 1950 S000032110003223000440 电工 高级工（职业资格三级） 是

第 7 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

70 汤鹏 1950 S000032110003223000445 电工 高级工（职业资格三级） 是

71 赵鹏 1950 S000032110003223000457 电工 高级工（职业资格三级） 是

72 韦永坤 1950 S000032110003223000447 电工 高级工（职业资格三级） 是

73 金杰 1950 S000032119916223J00052 电工 高级工（职业资格三级） 是

74 何青骥 1950 S000032110003223000439 电工 高级工（职业资格三级） 是

75 蔡江波 1950 S000032110003223000434 电工 高级工（职业资格三级） 是

76 方勇 1440 S000032110003224003552 电工 中级工（职业资格四级） 是

77 王俊 1440 S000032110003224003555 电工 中级工（职业资格四级） 是

78 陈中华 1440 S000032110003224003553 电工 中级工（职业资格四级） 是

79 吴琪 1440 S000032110003224003557 电工 中级工（职业资格四级） 是

第 8 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

80 王建成 1440 S000032110003224003556 电工 中级工（职业资格四级） 是

81 李梦莹 1300 S000032000030213000011 公共营养师 高级工（职业资格三级） 否

82 李庆双 1440 2210050000400023 焊工 中级工（职业资格四级） 是

83 乔君 800 S000032110003224002759 计算机维修工 中级工（职业资格四级） 否

84 裔姣 800 S000032110003224001233 家用电器产品维修工 中级工（职业资格四级） 否

85 朴松月 800 S000032110003224001181 家用电器产品维修工 中级工（职业资格四级） 否

86 尤荣军 1300 S000032000021223005315 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

87 米珺 1300 S000032000021223005351 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

88 许珉晖 1300 S000032000021223005361 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

89 孙蕾蕾 1300 S000032000021223005337 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

第 9 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

90 李锦 1300 S000032000021223005327 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

91 崔学娟 1300 S000051000004223001758 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

92 谢晓永 1300 S000032000021223005324 健康管理师 高级工（职业资格三级） 否

93 张鑫 600 Y000032000017215601416 救援机械操作员 初级工（职业资格五级） 否

94 周娟娟 800 S000032000023224000833 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

95 惠宇晨 800 S000032000023224004742 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

96 张翠甜 800 S000032000023224004756 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

97 虞露 800 S000032000023224004766 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

98 张丽 800 S000032000023224004806 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

99 宗燕 800 S000032000023224004767 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

第 10 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

100 王梦含 800 S000032000023224004769 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

101 於治芳 800 S000032000023224000863 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

102 王聪 800 S000032000023224004771 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

103 黄静 800 S000032000023224004805 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

104 赵静 800 S000032000023224004807 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

105 张稳 800 S000032000023224004808 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

106 王蓓 1100 S000032110003225006833 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

107 张程 1100 S000032110003225004416 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

108 朱林林 1100 S000032110003225006149 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

109 吴立玲 1100 S000032110003225006168 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

第 11 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

110 刘涛 1100 S000032110003225006162 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

111 杨文 1100 S000032110003225006812 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

112 凡爱仙 1100 S000032110003225006095 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

113 戴伟 1100 S000032110003225006815 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

114 赵海峰 1100 S000032110003225006190 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

115 孟传凤 1100 S000032110003225006822 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

116 卞蓝 1100 S000032110003225006191 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

117 吕勇 1100 S000032110003225006198 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

118 陆长健 1100 S000032110003225006183 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

119 徐文美 1100 S000032110003225006814 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

第 12 / 13 页 2022/11/17

关于镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2022年11月15日至11月19日，有异议
者请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

120 张永超 1100 S000032110003225006178 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

121 张洪艳 1100 S000032110003225006817 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

122 包林军 1100 S000032110003225004415 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

123 王芬 1100 S000032110003225005196 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

124 姜京 1100 S000032110003225004581 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

125 刘春 1100 S000032110003225004570 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

126 杨敏 1100 S000032110003225006195 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

127 许文芳 1100 S000032110003225006136 汽车维修工 初级工（职业资格五级） 是

第 13 / 13 页 2022/11/17